

*“Akıllı insan, SUSTUĞU vakit
Tefekkür Eder, KONUŞTUĞU vakit Zikir Eder, BAKTIĞI
vakit de İbret Alır.”*

Hz. Ali (RA)

*Demek ki okuyan insan okurken hem Tefekkür
Eder, hem Zikir Eder hem de İbret Alır...
Düşünsenize ALLAH'ın (CC) “OKU” Emri boşuna
değil...*

*Âlim insan, daha önce Câhil
olduğu için, CÂHİLİ gördüğünde
hemen tanır. Câhil ise, daha önce Âlim olmadığından,
gördüğünde Âlimi tanıyamaz.*

Hz. Ali (RA)

*“Peygamberimiz(SAV) ne diyor...
Peygamberimiz(SAV)'in TEFEKKÜR konusunda
önemli 3 Hadisi var:*

*1- “Bir Anlık Tefekkür (Düşünme) 1 YILLIK (nâfile)
ibâdetten hayırlıdır.”*

*2- “Bir Anlık Tefekkür (Düşünme) 70 YILLIK (nâfile)
ibâdetten hayırlıdır”*

*3- ”BİR ANLIK tefekkür (Düşünme) 1000 YILLIK (nâfile)
ibâdetten hayırlıdır.”¹,*

¹ Temiz, M. *Zikir Ve Tefekkür'ün Dereceleri*, Alındığı İnternet Elektronik Adresi,
[http://mtemiz.com
/bilim/ZİKİR%20VE%20TEFEKKÜR'ÜN%20%20DERECELERİ%20.pdf](http://mtemiz.com/bilim/ZİKİR%20VE%20TEFEKKÜR'ÜN%20%20DERECELERİ%20.pdf) YA DA
[http://mtemiz.com
/bilim/ZİKİR%20VE%20TEFEKKÜR'ÜN%20%20DERECELERİ%20.doc](http://mtemiz.com/bilim/ZİKİR%20VE%20TEFEKKÜR'ÜN%20%20DERECELERİ%20.doc), En Son Erişim
Târîhi: 17.11.2013.

*Sizlere de okuyup tefekkür edip (Düşünüp) SEVAP
Nîmeti'nin MUTLULUĞUNA ermek düşmektedir.
Şimdi Hadi, OKU ve DÜŞÜN!*

NAMAZ KONUSU VE MUTLULUK

Prof. Dr. Mustafa TEMİZ

*Elektromanyetik Alanlar Ve Mikrodalga Tekniği Anabilim
Dalı'nda*

EMEKLİ ÖĞRETİM ÜYESİ

<http://mtemiz.com/>

<http://mtemiz.com/bilim/bilimkosesi.htm>

13.04.2023

Namaz Sorumluluğu

*Namazın sorumluluğundan ancak ONU KILMAKLA
kurtulmak MÜMKÜNDÜR.*

Üniversitelerde HOCALAR soru sorduklarında bâzen AÇIKLAMA da yaparlar. Örneğin geçme notu **50** olan bir dersin SINAVINDA, "1. ve 2. soru MECBÛRÎ olup diğer üç sorudan YALNIZ BİRİ cevaplandırılacaktır. Toplam üç sorunun **100** üzerinden PUANLARI ŞÖYLEDİR: 1. SORU **10** Puan, 2. SORU **70** puan, 3. SORU **20** PUAN" gibi...

Görüldüğü gibi burada ağırlıklı soru **2. SORUDUR** ve puanı **70**'dir. Âhîret suallerinde NAMAZ KONUSU da böyle yüksek puanlıdır.

Şimdi OKUYUCU, İslâm'ın **5** Şartı'nın yerine GETİRİLMESİNİN, *Kolaylık olsun diye*, örnek olarak üniversitelerde SORULABİLEN yukarıdaki soruların PUANLARI ile KARŞILAŞTIRARAK, 'Namazdan ancak onu kılmakla kurtulmak mümkündür.' şeklindeki SÖZÜMÜN ANLAMINI daha yakından KAVRAYABİLİR.

Nasıl ki normal durumlarda bir ÖĞRENCİNİN her zaman **100 PUAN ALMASI** mümkün **OLMADIĞI GİBİ**, *her MÜSLÜMAN da sevap açısından DÖRT BAŞI MÂMUR değildir.* Bu nedenle İslâm KAYNAKLARININ şu TAVSİYESİ biz Müslümanlar için çok ÖNEMLİDİR. O da şudur:

Âhîret'te NAMAZ yükümlüğünden GEÇENLER için diğer mecbûriyetlerden geçmek KOLAYLAŞMAKTADIR. *Tıpkı yukarıda seçilmiş soru ve puanlarında olduğu gibi... 2. soruyu tam cevaplayan 70 puan alıyor. Ama her zaman bunu tam olarak cevaplamak da mümkün değildir.* Meselâ bir öğrenci, ağırlıklı 2. sorudan 30 puan alsa, *diğer iki sorudan da 20 puan toplayabilir.* Diğer bir öğrenci 2. sorudan 40 puan alsa, *diğer iki sorudan da en az 10 puan toplayabilir.* Sonuçta 50 alarak o dersi geçebilir...

Dikkat edilirse, 2. temel soruda ne kadar çok başarılı olunursa, diğer soruların ağırlığı o kadar azalıyor. *İşte bunun gibi, 2. soru yerine NAMAZ SINAVINI düşünerek, Âhîret'te namaz yükümlüğünden GEÇENLER için, diğer mecbûriyetlerin ne kadar KOLAYLAŞTIĞI anlaşılabilir.* Bu ÖRNEKLER, hiç namaz kılmayan Müslümanları için ne kadar zor ANLARIN BEKLEDİĞİNİ de göstermiyor mu?

Üniversitelerde yukarıda örneği verilen sınavda, dersi geçmek için, 50 almak zorunda olan, ÖĞRENCİNİN 2. sorudan SIFIR aldığını DÜŞÜNÜRSENİZ, dersi Geçmek İsteyen Öğrenci için VAHÂMET (ÇÂRESİZLİK) hemen kendini gösterir.

Ey NAMAZDA gevşek olan MÜSLÜMAN! Âhîret'in temel (baba) SORUSUNUN namaz bahsinden geleceğini hiçbir zaman UNUTMA!

Mutluluk ya da Mutsuzluk Sebebi

İbrâhim Sûresi, Âyet 7: *“Ve hatırlayın ki Rab’biniz size şöyle bildirmişti: Yüceliğim hakkı için ŞÜKREDERSENİZ elbette size (nîmetimi) artırırım ve eğer NANKÖRLÜK ederseniz hiç şüphesiz AZÂBIM çok şiddetlidir.”*

MADDÎ VE Mânevî hayattaki MUTLULUĞUN ya da Sıkıntıların Ve Cezâların NEDENİ, yukarıda verilen İbrâhim

Sûresi'nin 7. Âyeti'nden de anlaşılacağı görüldüğü gibi, hayâtımızdaki Nîmet-Şükür Dengesi'ne bağlıdır. Bu dengeyi en güzel şekilde Peygamberimiz (SAV) korumaya çalışmıştır. O günah işlemekten KORUNMUŞ OLMASINA rağmen, derecesi hergün ARTTIĞI için, bu artışın şükrü olarak günde 100 kere İSTİĞFAR ederdi.

Ama her bir MÜSLÜMAN günah işlemekten KORUNMUŞ olmadığı için her gün İrili Ufaklı, Büyük-Küçük Çeşitli GÜNAHLARI işlemekte, NÎMET-ŞÜKÜR DENGESİ, çoğunlukla ALEYHE dönüşmektedir. Bu nedenle hangi bir MÜSLÜMAN, bu DENGİYİ tam olarak KORUDUĞUNU iddia edebilir?

Bu DURUM karşısında MÜSLÜMANLAR için DUÂLARINDA ilk plânda, ALLÂHÜ TEÂLÂ'dan istedikleri şeylerde HAYIRLISINI dilemektir. Çünkü ALLÂHÜ TEÂLÂ, "Ben sizin RABBİNİZİM, benden ne isterseniz, onu VERİRİM" DİYOR. Bakınız, yalnızca Dünyâlık İsteyenlere ALLÂHÜ TEÂLÂ ne demektedir:

Şûrâ Sûresi, Âyet 20: *"Kim Âhîret Kazancını İSTERSE, onun KAZANCINI artırırız. Kim de Dünyâ Kazancını İSTERSE, ona da istediğinden VERİRİZ. Fakat onun Âhîret'te hiçbir PAYI yoktur."* Ve:

İsrâ Sûresi, Âyet: 18 *"Kim bu GEÇİCİ dünyâyı İSTERSE orada ona, (evet) Dilediğimiz Kimseye DİLEDİĞİMİZ KADAR hemen VERİRİZ. Sonra da Cehennem'i ona MEKÂN yaparız. O, buraya KINANMIŞ ve ALLÂHÜ TEÂLÂ'nın rahmetinden KOVULMUŞ olarak girer."*

Hem DÜNYÂLIK hem de ÂHİRETİ isteyenler İSE, en AKILLI olanlardır. Onlar için de ALLÂHÜ TEÂLÂ diyor ki:

Âl-i İmran Sûresi, Âyet: 145: *"Hiçbir kimse yok ki, ölümü Allâhü Teâlâ 'ın iznine bağlı olmasın. (Ölüm), belli bir süreye göre yazılmıştır. Her kim, dünyâ nîmetini isterse, kendisine ondan veririz; kim de Âhîret sevâbını isterse, ona da bundan veririz. Biz şükredenleri mükâfatlandıracağız."* Ve:

Bakara Sûresi, Âyet 201: “Onlardan, ‘Rabbimiz! Bize Dünyâ’da da iyilik ver, Âhîret’te de iyilik ver ve bizi ateş azâbından koru’ diyenler de vardır.”

Sonuç

Görüyorsunuz? ALLÂHÜ TEÂLÂ, ne istenirse ONU veriyor...